平成 29 年 1月吉日

会  員  各  位

福岡県泌尿器科医会

会  長  内藤 誠二

平成 29 年度 福岡県泌尿器科医会 総会 のご案内

拝啓

初春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、平成 29 年度総会を下記の要領にて開催いたします。ご多忙とは存じますが、万障

お繰り合わせの上 ご出席くださいますようお願い申し上げます。

また、同封しておりますアンケートにもご回答いただき、ご出欠の有無とともに 3月 21 日

(火)までに返信用封筒にてご返送くださいますようお願いいたします。

  ご協力のほど どうぞよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

日  時： 平成 29 年 4月 1日（土）18：00～18：30

場  所： ホテルニューオータニ博多 (3 階 アイリス)

福岡市中央区渡辺通 1-1-2    TEL: 092-714-1111

参加費： 1,000 円  （当日会場受付にて申し受けます）

主 催： 福岡県泌尿器科医会

以上

日時：平成２９年４月１日（土） １８：３０～

場所：ホテルニューオータニ博多３階 「アイリス」
福岡市中央区渡辺通 1-1-2  TEL.092-714-1111（代）

● 情報提供        18：30-18：40
アステラス製薬株式会社

● 教育講演 Ⅰ      18：40-19：25

座長： 九州大学大学院医学研究院泌尿器科学分野 教授 江藤 正俊 先生

「骨転移を有する前立腺癌患者を対象とした

医師主導型臨床試験から学んだこと」

   熊本大学大学院生命科学研究部泌尿器科学分野 教授 神波 大己 先生

● 教育講演 Ⅱ      19：25-20：10

座長：原三信病院 名誉院長 / 九州大学 名誉教授 内藤 誠二 先生

「京都での日本泌尿器科学会総会の開催に向けて

：私がみてきた京大泌尿器科教室のあゆみ」

              京都大学医学研究科泌尿器科学 教授 小川 修 先生

※ 講演会終了後、情報交換の場をご用意致しております。

※ 日医生涯教育講座 1 単位取得できます。（カリキュラムコード：２・７）

共 催  福岡県泌尿器科医会

アステラス製薬株式会社